

商品名	原材料	アレルギー特定材料品	表示単位	エネルギー (kcal)	たんぱく質 (g)	脂質(g)	炭水化物(g)	食塩相当量(g)
お茶つぶリーフクッキー	小麦粉(国内製造)、砂糖、ショートニング、マーガリン、卵、緑茶、抹茶、食塩/香料、(一部に小麦・卵・大豆を含む)	小麦・卵・大豆 本品は乳、オレンジ、カシューナッツ、くるみ、ごまを使用した設備で製造しています。	1枚(10g)あたり	53	0.6	2.8	6.3	0.04
お茶つぶティークッキー	小麦粉(国内製造)、砂糖、ショートニング、マーガリン、卵、緑茶、抹茶、食塩/香料、(一部に小麦・卵・大豆を含む)	小麦・卵・大豆 本品は乳、オレンジ、カシューナッツ、くるみ、ごまを使用した設備で製造しています。	1個(3g)あたり	16	0.1	0.8	1.9	0.01
お茶つぶダックワーズ	卵白(国産)、砂糖、アーモンド、食用加工油脂、米粉(米(国産))、粉糖、抹茶、卵白末、緑茶(静岡県産)、バター、(一部に卵・乳成分を含む)	卵・乳 本製品は小麦・落花生・大豆を使用した設備で製造しています。	1個(25g)あたり	113	2.9	5.6	12.8	0.05
お茶つぶ紅茶ダックワーズ	卵白(国産)、砂糖、アーモンド、食用加工油脂、小麦粉、粉糖、乾燥卵白、紅茶(静岡県産)、紅茶パウダー(静岡県製造)、レモン/香料、酸味料、(一部に卵・小麦を含む)	卵・乳 本製品は小麦・落花生・大豆を使用した設備で製造しています。	1個(25g)あたり	113	2.8	5.6	12.8	0.07
お茶つぶいちごダックワーズ	卵白(国産)、砂糖、アーモンド、食用加工油脂、粉糖、米粉(米(国産))、苺パウダー、抹茶、卵白末、緑茶(静岡県産)、バター、(一部に卵・乳成分を含む)	卵・乳 本製品は小麦・落花生・大豆を使用した設備で製造しています。	1個(25g)あたり	108	2.9	4.8	13.4	0.05
お茶つぶみかんダックワーズ	卵白(国産)、砂糖、アーモンド、食用加工油脂、蜜柑果汁パウダー、粉糖、米粉(米(国産))、麦芽糖、抹茶、卵白末、緑茶(静岡県産)、バター、(一部に卵・乳成分を含む)	卵・乳 本製品は小麦・落花生・大豆を使用した設備で製造しています。	1個(25g)あたり	108	2.9	4.6	13.9	0.05

商品名	原材料	アレルギー特定材料品	表示単位	エネルギー (kcal)	たんぱく質 (g)	脂質(g)	炭水化物(g)	食塩相当量(g)
お茶つぶあずきダックワーズ	卵白(国産)、小豆クリーム(小豆パウダー、 粉糖、食塩)、砂糖、アーモンド、食用加工 油脂、米粉(米(国産))、抹茶、卵白末、緑茶 (静岡県産) / 香料、(一部に卵を含む)	卵・乳 本製品は小麦・落花生・大 豆を使用した設備で製造し ています。	1個(25g)あたり	107	3.3	4.4	13.6	0.07
お茶つぶ抹茶ダックワーズ	卵白(国産)、砂糖、アーモンド、食用加工 油脂、米粉(米(国産))、粉糖、抹茶、卵白末、 緑茶(静岡県産)、バター、(一部に卵・ 乳成分を含む)	卵・乳 本製品は小麦・落花生・大 豆を使用した設備で製造し ています。	1個(25g)あたり	113	2.9	5.6	12.8	0.05
お茶つぶようかん	砂糖(国内製造)、白餡、オリゴ 糖、緑茶(静岡県産)、寒天	-	1個(15g)あたり	41.2	0.5	0.06	9.6	0.004
お茶つぶどらやき	小豆餡(国内製造)、小麦粉、砂糖、卵、バ ター、水飴、生クリーム、食用植物油、抹 茶(京都府産)、茶(静岡県産)、コーンシ ロップ/膨張剤、乳化剤、クロレラ、カゼイ ンNa(乳由来)、酸化防止剤(トコフェロー ル)、香料、(一部に小麦・卵・乳を含む)	小麦・卵・乳	1個(50g)あたり	173	2.6	6.6	25.8	0.03
抹茶ティラミスチョコ	アーモンド(アメリカ産)、ココアバ ター、砂糖、植物油、乳糖、脱脂粉 乳、チーズパウダー、クリームパウ ダー、マスカルポーネ、抹茶パウダー/ 乳化剤、香料、(一部に乳成分・アーモ ンド・大豆を含む)	乳・大豆・アーモンド	1個(5g)あたり	32.5	0.2	2.7	1.8	0.006
ホワイトティラミスチョコ	アーモンド(アメリカ産)、乳糖、ココアバ ター、植物油、砂糖、脱脂粉乳、クリーミ ングパウダー(クリーム、乳糖、脱脂粉乳、 砂糖) チーズ加工品(ナチュラルチーズ、乳 糖、植物油、バター、カゼイン)、全粉 乳、マスカルポーネチーズパウダー/乳化 剤、炭酸、Ca、香料、着色料(アナトー、ウ コン)、(一部に乳成分・アーモンド・大豆 を含む)	乳・大豆・アーモンド	1個(5g)あたり	31	0.2	2.2	2.3	0.02

商品名	原材料	アレルギー特定材料品	表示単位	エネルギー (kcal)	たんぱく質 (g)	脂質(g)	炭水化物(g)	食塩相当量(g)
マンゴーチョコ	砂糖、ココアバター、植物油、全粉乳、乳糖、脱脂粉乳、マンゴーパウダー／乳化剤（大豆由来）、香料、着色料（パプリカ・カロチン）	乳・大豆	1個(5g)あたり	29.3	0.2	1.9	2.7	0.01
生キャラメルチョコ	砂糖（日本製造）、ココアバター、植物油、全粉乳、キャラメルパウダー、ココアパウダー／乳化剤、香料、着色料（カロチン色素）、（一部に乳成分・大豆を含む）	乳・大豆	1個(5g)あたり	31.3	0.2	2.3	2.3	0.01
ひねり胡麻チョコ	黒胡麻（日本製造）、砂糖、カカオマス、全粉乳、植物油、ココアバター、乳糖、ココアパウダー／乳化剤、香料、（一部に乳成分・大豆を含む）	乳・大豆	1個(5g)あたり	28.6	0.3	1.8	2.7	0.009
いちごチョコパフェ	ココアバター、砂糖、全粉乳、乳糖、クリームパウダー、植物油／着色料（ビートレット）、乳化剤（大豆由来）、酸味料（クエン酸）、香料	乳・大豆	1個(5g)あたり	31.8	0.2	2.3	2.3	0.009